
КОРОСТИШЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

еіо. о іол 5 № у/о

Про видачу дублікату свідоцтва 
про право власності на майновий 
комплекс по вул. Гвардійській, 46, 
в м. Коростишеві від 24.12.2010р.

Розглянувши клопотання ДП «Коростишівський спиртовий комбінат» №150 
від 13.12.2022року, свідоцтво про право власності на майновий комплекс по вул. 
Гвардійській, 46, в м.Коростишеві, виписка з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, наказ 
державного концерна спиртової та лікеро-горілчаної промисловості (концерн 
«Укрспирт») Міністерства економіки України №59 від 14.06.2021 року, статут ДП 
«Коростишівський спиртовий комбінат», оголошення в газеті «Коростишівська 
газета» від 20.01.2023 №3, довідка про наявність (відсутність) зареєстрованого 
майна, видана КГІ «Житомирське обласне міжміське бюро технічної 
інвентаризації» Житомирської обласної ради від 11.01.2023 №629, технічний 
паспорт на комплекс виробничих будівель та споруд по вул.Гвардійській, 46, в м. 
Коростишеві у відповідності до Порядку видачі дубліката свідоцтва про право 
власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження 
оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року №215 та керуючись ст. 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва про право власності на майновий комплекс 
по вул.Гвардійській, 46, в м.Коростишеві від 24.12.2010р., виданого виконкомом 
Коростишівської міської ради на підставі рішення Коростишівської міської ради 
від 16.12.2010р. №412, вважати таким, що втратив чинність.

2. Видати ДП «Коростишівський спиртовий комбінат» дублікат свідоцтва 
про право власності на майновий комплекс по вул.Гвардійській, 46, в 
м.Коростишеві від 24.12.2010р., взамін втраченого оригіналу.



3. Головному спеціалісту відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради Олені НОВІК підготувати дублікат свідоцтва, 
зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до Порядку видачі дубліката 
свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, 
крадіжки або пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року №215.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови, згідно розподілу обов'язків.

Іван КОХАН


